
	
	

	

Oggetto:	Aggiudicazione	definitiva	Procedura	RDO	-	n.	2215317	-	a	2	lotti,	a	5	fornitori	su	Mepa	relativamente	ai	
servizi	e	fornitura	di	beni	necessari	all’organizzazione	logistica	del	LOTTO	1	-	CIG	7785613B16	Meeting	annuale	
del	Registro.it	in	programma	a	Pisa	il	4	e	5	aprile	2019;	LOTTO2	CIG:	778561900D	organizzazione	logistica	Corsi	
di	Formazione	2019	(n.8)	del	Registro.it	dedicati	ai	Registrar	

	

Il	DIRETTORE	

VISTO	 il	 decreto	 legislativo	 4	 giugno	 2003,	 n.	 127	 recante	 il	 “Riordino	 del	 Consiglio	 Nazionale	 delle	
Ricerche”;	

VISTO	 lo	 statuto	 del	 Consiglio	Nazionale	 delle	 Ricerche,	 emanato	 con	 provvedimento	 del	 Presidente	 con	
Provvedimento	n.93/2018	del	Cnr.	Lo	statuto	è	stato	approvato	con	delibera	del	CdA	n.	79	dell’11	maggio	
2018	e	pubblicato	in	Gazzetta	Ufficiale	Serie	Generale	n.	178	del	2	agosto	2018;	

VISTO	il	Regolamento	di	contabilità	del	CNR	vigente;	

VISTA	 la	 Determina	 a	 contrarre	 Prot.	 n.	 0000981/2019	 del	 04/02/2019	 con	 cui	 è	 stata	 deliberata	 la	
procedura	di	cui	all’oggetto;	

CONSIDERATO	che	il	disciplinare	di	gara	prevedeva	che	l’aggiudicazione	avvenisse	con	il	criterio	dell’offerta	
economicamente	 più	 vantaggiosa,	 in	 conformità	 dell’art.	 95,	 comma	 2,	 del	 decreto	 legislativo	 18	 aprile	
2016,	n.	50,		

CONSIDERATO	che	la	migliore	offerta	è	quella	presentata	dalla	Italia	Gastronomica	Srl;	

CONSIDERATO	 che	 la	 commissione	di	 gara,	 nella	 seduta	 pubblica	 del	 26/02/2019,	 ha	 ritenuto	 consona	 a	
quanto	richiesto	dal	Disciplinare	di	Gara	l’offerta	presentata	dalla	società	Italia	Gastronomica	Srl;		

VISTI	il	verbale	relativi	alla	procedura	di	gara	con	cui	è	stata	trasmessa	la	proposta	di	aggiudicazione.			

DISPONE	

L’aggiudicazione	dell’appalto	di:	 servizi	e	 fornitura	di	beni	necessari	all’organizzazione	 logistica	 relativo	al	
LOTTO	1	-	CIG	7785613B16	-	Meeting	annuale	del	Registro.it	 in	programma	a	Pisa	il	4	e	5	aprile	2019	alla	
società	Italia	Gastronomica	Srl,	sita	in	Arona	(NO)	via	Paleocapa,	30,	P.Iva	02238810036	al	costo	di	231000	
euro;	servizi	e	fornitura	di	beni	necessari	all’organizzazione	logistica	relativo	al	LOTTO	2	-	CIG:	778561900D	
organizzazione	logistica	Corsi	di	Formazione	2019	(n.8)	del	Registro.it	dedicati	ai	Registrar	alla	società	Italia	
Gastronomica	Srl,	sita	in	Arona	(NO)	via	Paleocapa,	30,	P.Iva	02238810036	al	costo	di	27900	euro.	

	

	

	 	

claudia
direttore



	

	

	


		2019-03-01T15:10:33+0100
	Laforenza Domenico




